附件3

同意报考函

1.姓    名：

2.性    别：

3.身份证号：

4.现工作单位：

5.现工作单位类型：

[此项选填：公益一类、公益二类、暂未分类]

6.进入现工作单位时间：

7.在本地区或本单位是否有最低服务期限：        [此项选填：有、无]

服务期限是：    年   月   日至     年   月   日[无服务期不填]

[注：《新录用公务员任职定级规定》明确：新录用公务员在机关最低服务年限为五年（含试用期）]
8.报考单位：

9.报考岗位名称：

10.工作单位意见：经研究，同意          同志报考四川泸州白酒产业园区管委会关于下属事业单位公开选调工作人员的公告中相关岗位。

       单位名称（盖章）                 组织人事部门（盖章）
                                                年   月   日